РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  29 апреля  2021 года
№ 25
О проведении проверки использования бюджетных средств
В целях контроля за исполнением бюджета Палехского городского поселения, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26, п.п. 1, 8 ч. 3 ст. 34 Устава Палехского городского поселения, соглашением № 1 от 30.12.2020 о передаче полномочий контрольно-счётной комиссии Палехского городского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счётному органу Палехского муниципального района, Совет Палехского городского поселения решил:
1.  Рекомендовать контрольно-счётному органу Палехского муниципального района провести проверку использования бюджетных средств Палехского городского поселения Муниципальным казённым учреждением «Палехский дом культуры» Палехского городского поселения.
3. Контрольно-счетному органу Палехского муниципального района предоставить отчёт по результатам проверки.

3.  Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения.
 Глава Палехского

 городского поселения:                                                         С.И. Михайлюков